
Zápis ze schůze KR ČAS konané ve dnech 9. – 10. 4. 2016 v Pardubicích 

Přítomni: A. Dvořáková, L. Pudilová, M. Opavská, V. Veselý, V. Žák, R. Šimek 

Omluveni: A. Novotný, J. Kubálek 

Program: 

1. Zahájení, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení zápisu z minulé schůze, 11. – 12. 12. 2015 a kontrola úkolů 

3. Schválení programu schůze 1/2016 

4. Hodnocení halové sezony 

5. Informace z předsednictva ČAS 

6. Hodnocení zpráv instruktorů a HR v halové sezoně 

7. Halové rekordy 

8. Různé 

Projednáno a usneseno: 

Ad 1 

Schůzi KR ČAS zahájila a vedla předsedkyně komise A. Dvořáková. Byl schválen zapisovatel – 

R. Šimek a ověřovatelka – L. Pudilová. KR ČAS konstatovala, že je usnášeníschopná. 

Ad 2 

Plnění úkolů – odznaky instruktorů (Dvořáková) – úkol splněn 

Kontrola zápisu – oprava adresy krajského vedoucího rozhodčích – rudolf.trubac@seznam.cz 

Ad 3 

Schválen program schůze KR ČAS. 

Ad 4 

Tento bod byl projednán zároveň s bodem 6. Vše podstatné ze Zpráv HR a Zpráv ZHR-I je 

obsahem Sumáře 2016/1 uvedeném ve Zpravodaji instruktorů 2016/1. V diskusi se členové 

KR vyjádřili k problémům, které se vyskytly v průběhu halové sezony. Bylo konstatováno, že 

ochranná síť sektoru pro vrh koulí v hale v Jablonci nad Nisou neodpovídá pravidlům (není 

dostatečně vysoká). 

Ad 5 

Předsedkyně KR podala informaci z jednání předsednictva ČAS za uplynulé období. Vzato na 

vědomí. 

Strana 1/2 



Ad 6 

Viz bod 4. 

Ad 7 

KR ČAS doporučila předsednictvu ČAS ke schválení předložené překonané a vyrovnané české 

rekordy: Rok 2016 (halová sezona) – období od 29. 1. 2016 do 6. 3. 2016. 

Ad 8 

-Byla schválena upravená delegace HR a ZHR-I na hlavní sezonu roku 2016 – viz příloha. 

-KR ČAS upozorňuje na změny atletických pravidel platných od 1. 3. 2016 – změny budou 

zveřejněny na stránkách atletiky.  

-KR ČAS jmenovala na základě jejich účasti na semináři instruktorů, konaném ve dnech 9. a 

10. 4. 2016 v Pardubicích, instruktory rozhodčích ČAS na období let 2016 až 2019 – viz 

příloha. 

-KR ČAS pověřila předsedkyni komise iniciovat úpravu Směrnice ČAS o rozhodčích ve smyslu 

možnosti získání kvalifikace instruktora ČAS absolvováním školení ITO. 

-Předsedkyně KR informovala o svém návrhu odměn za práci rozhodčích, který předložila 

ekonomické komisi ČAS. 

-Členka komise L. Pudilová informovala komisi o poznatcích ze semináře EA v Lisabonu 

(odměny, nepeněžní oceňování rozhodčích, kvalifikace rozhodčích,…) 

-Termín konání příští schůze KR ČAS: 17. 6. 2016 v Táboře 2016. Přesné místo bude 

upřesněno. 

 

Pardubice, 10. 4. 2016 

 

Zapsal: R. Šimek, člen KR ČAS                                                     Ověřila: L. Pudilová, členka KR ČAS 

 

A. Dvořáková, předsedkyně KR ČAS 

 

Strana 2/2 


